
                                                                                                                                                              PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                              Panevėžio regiono plėtros tarybos  

       2009 m. gegužės 8 d. sprendimu Nr. R 2-28      

(Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. 

vasario 2 d. sprendimo Nr. 51/4S-10 redakcija)  
 

PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 2007-2013 M. ŽMOGIŠKŲ IŠTEKLIŲ PLĖTROS VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 

PRIORITETO „ADMINISTRACINIŲ GEBĖJIMŲ STIPRINIMAS IR VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ 

PRIEMONĖS VP1-4.2-VRM-02-R ,,REGIONINĖS PLĖTROS TOBULINIMAS, REGIONŲ PLĖTROS PLANAI IR SAVIVALDYBIŲ 

(ILGALAIKIAI / TRUMPALAIKIAI) STRATEGINIAI PLĖTROS PLANAI“, SĄRAŠAS NR. 51  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 

Pareiškėjas Projekto aprašymas Preliminari 

projekto vertė: 

1. preliminari 

ES fondų lėšų 

suma 

2. preliminari 

LR valstybės 

biudžeto lėšų 

suma 

3. preliminari 

pareiškėjo ir / 

ar partnerio 

lėšų suma 

Preli-

minari 

projek-

to 

pradžia 

Prelimina-

rus projek-

to 

laikotarpis 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyven-

dinančiajai 

institucijai 

terminas 

Projekto 

parengtumo 

lygis 

Išvada dėl 

administracinė

s atitikties ir 

tinkamumo 

finansuoti 

vertinimo 

1. Panevėžio rajono 

plėtros strateginio 

plano parengimas 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas –  užtikrinti 

Panevėžio rajono 

savivaldybės teritorijos 

darnų vystymąsi bei plėtrą. 
Siektini rezultatai: 

Parengtas Panevėžio rajono 

savivaldybės strateginis 

plėtros 2009-2015 planas. 

26 150,66 EUR: 

1. 22 228,05 EUR 

2. 0 EUR 

3. 3 922,61 EUR 

2009 m. 

rugpjūčio 

mėn. 

5 mėn. 2009 m. 

birželio 30 d. 

2009 – 2015 m. 

Panevėžio 

rajono plėtros 

strateginis 

planas 

patvirtintas 

Panevėžio 

rajono Tarybos 

sprendimu 

Nr.T-20, 2009 

m. sausio 29 d. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

P.S. Pagrindinės 

projekto veiklos 

jau yra pasibaigę. 



2 

 

2. Panevėžio rajono 

viešojo turizmo 

infrastruktūros ir 

paslaugų plėtros 

studija  

 

Santrumpa- 

Panevėžio rajono 

turizmo plėtros 

studija. 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – gerinti 

Panevėžio rajono plėtros 

planavimą. 

Siektini rezultatai: 

1. Parengta Panevėžio rajono 

turizmo plėtros studija. 

2. Atnaujintas Panevėžio 

rajono savivaldybės 

strateginis plėtros 2009-2015 

planas. 

 

 

10 224,68 EUR: 

1. 8 690,98 EUR 

2. 0 EUR 

3. 1 533,70 EUR 

2009 m. 

rugpjūčio

mėn. 

10 mėn. 2009 m. 

birželio 30 d. 

Nėra. Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

3. Rokiškio rajono 

savivaldybės 

trumpalaikio 

strateginio veiklos 

plano parengimas 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – užtikrinti 

darnų planavimą stiprinant 

darbuotojų gebėjimus ir 

viešojo administravimo 

efektyvumą.  

 

Siektini rezultatai: 

Parengtas savivaldybės 

strateginis veiklos planas – 1 

vnt. 

12 453,21 EUR: 

1. 10 585,22 EUR 

2. 0 EUR 

3. 1 867,99 EUR 

2009 m. 

rugsėjo 

mėn. 

16 mėn. 2009 m. liepos 

7 d. 

2006 m. 

parengtas ir 

2006-10-06 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

tarybos 

sprendimu Nr. 

TS-11.138 

patvirtintas 

Rokiškio rajono 

plėtros 

strateginis 

planas iki 2015 

m. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

4. Pasvalio rajono 

savivaldybės 

trumpalaikio 

strateginio plėtros 

plano 2010-2012 

m. parengimas ir 

Pasvalio rajono 

plėtros iki 2014 

m. strateginio 

plano 

atnaujinimas 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas – gerinti 

Pasvalio rajono plėtros 

planavimą. 

 

Siektini rezultatai: 

1. Parengtas Pasvalio rajono 

savivaldybės trumpalaikio 

strateginis plėtros planas 

2010-2012 m. (1 vnt.). 

2. Atnaujintas Pasvalio 

rajono plėtros iki 2014 m. 

strateginis planas.  

37 578,20 EUR: 

1. 31 941,33 EUR 

2. 0 EUR 

3. 5 636,87 EUR 

2009 m. 

rugsėjo 

mėn. 

12 mėn. 2009 m. spalio 

30 d. 

Nėra. Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

5. Panevėžio miesto 

plėtros 2004–

2013 metų 

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

Projekto tikslas – atnaujinti 

Panevėžio miesto plėtros 

2004–2013 m. strateginį 

24 214,49 EUR: 

1. 20 581,30 EUR 

2. 0 EUR 

2009 m. 

spalio 26 

d.   

11 mėn. 2009 m. 

rugpjūčio 10 

d. 

Nėra. Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 



3 

 

strateginio plano, 

rodiklių peržiūra 

ir korektūra.  

Santrumpa – 

PMPSP, rodiklių 

peržiūra ir 

korektūra. 

administracija planą (PMPSP) ir šio plano 

priežiūros tvarkos rodiklių 

sistemą. 

 

Siektini rezultatai: 

Parengtas atnaujintas 

Panevėžio miesto plėtros 

strateginis planas. 

 

3. 3 633,19 EUR tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

6. Panevėžio regiono 

plėtros plano 

atnaujinimas 

Panevėžio 

apskrities 

viršininko 

administracija 

Projekto tikslas  – užtikrinti 

darnų regioninės plėtros 

planavimą, gerinant veiklos 

valdymą ir tobulinant viešąjį 

administravimą. 

 

Siektini rezultatai:  

Atnaujintas Panevėžio 

regiono plėtros planas. 

66 471,84 EUR: 

1. 56 501,07 EUR 

2. 9 970,77 EUR 

3. 0 EUR 

2009 m. 

gruodžio 

mėn. 

 

7 mėn. 2009 m. spalio 

31 d. 

Iki paraiškos 

pateikimo  

įgyvendinančiai 

institucijai, bus 

atlikti 

pagrindinių 

projekto veiklų 

viešieji 

pirkimai. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

7. Kupiškio rajono 

plėtros  iki  2020 

metų strateginio 

plano parengimas 

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas  – užtikrinti 

Kupiškio rajono darnų 

vystymąsi, racionalų visų  

išteklių panaudojimą, 

atsižvelgiant į ilgalaikius 

poreikius , nacionalinės ir 

Europos Sąjungos regioninės 

plėtros prioritetus ir tikslus, 

siekti didesnės teritorinės 

socialinės sanglaudos, 

gerinti regioninės plėtros 

planavimą 
 

Siektini rezultatai:  

Parengtas Kupiškio rajono 

plėtros iki 2020 metų 

strateginis planas (1 vnt.). 

 

31 930,26 EUR 

1. 27 140,65 EUR 

2. 0 EUR 

3. 4 789,61 EUR 

2010 m. 

kovo mėn. 

 

18 mėn. 2009 m. 

gruodžio 11 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

datos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

8. Biržų rajono 

plėtros strateginio 

plano 

atnaujinimas ir 

Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – užtikrinti 

darnų Biržų rajono plėtros 

planavimą, gerinant 

Savivaldybės veiklos 

23 516,44 EUR: 

1. 19 988,89 EUR 

2. 0 EUR 

3. 3 527,55 EUR 

2010 m. 

rugpjūčio 

mėn. 

 

18 mėn. 

 

2010 m. 

balandžio 15 

d. 

Nėra. 

 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 



4 

 

Savivaldybės 

trumpalaikio 

strateginio veiklos 

plano parengimas 

valdymą ir tobulinant viešąjį 

administravimą. 

 

Siektini rezultatai: 

1. Atnaujintas savivaldybės 

plėtros strateginis planas – 1 

vnt. 

2. Parengtas Savivaldybės 

strateginis veiklos planas – 1 

vnt. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

   Iš viso : 

projektų vertė – 232 539,78 EUR 

ES fondų lėšų suma – 197 657,49 EUR 

LR valstybės biudžeto lėšų suma – 9 970,77 EUR 

pareiškėjo ir / ar partnerio lėšų suma – 24 911,52 EUR 

    

 

___________________ 

 

 


